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Tegevusaruanne

Otepaa Lionsklubi registreeriti 1999. aastal. Kogu Lionsite organisatsiooni tegevuse podhieesmark on tegutseda

Uhiskonna hiivanguks ning eetiliste eesmarkide saavutamiseks. Luua ja arendada inimestevahelist arusaamist ja
suhtlemist jargides lionsliikumise pdhimdtteid ja motot “We serve”!

Klubil on theliikmeline juhatus. Juhatusele liikmele tasusid ega muid soodustusi ei makstud.

Peamiseks eesmargiks 2023. aastaks on eelkBige Kklubi liikmeskonna suurendamine. Samuti soovime jatkuvalt
korraldada heategevuslikke Uritusi, tegeleda annetuste kogumisega ning propageerida Lionsite tegevust Uldiselt.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2022

287
287
287

1052
-115
-650

287
287

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

937
937
937

1052
-580
465
937
937
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2022

1675
350
2025

-1 525
-550
-600

-2 675
-650
-650

2022. a. majandusaasta aruanne

2021

1125
600
1725

-760

-500
-1260
465
465
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Rahavoogude aruanne

(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest

Pd&hitegevuse tulem

Kokku rahavood pd&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2022

-650
-650
-650
937
-650
287

2021

465
465
465
472
465
937

2022. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2020
Aruandeaasta tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem

31.12.2022

Sihtkapital/Osakapital Akumuleeritud tulem
nimivaartuses

1052

1052

1052

-580

465
-115
-650

-765
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Kokku netovara

472
465
937
-650
287
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Otepaa Lionsklubi 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Raamatupidamise
seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

véljaantavad juhendid.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid pShitegevusest
kaudsel meetodil.

Tulud

Tulusid kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning saadavat tulu on v8imalik usaldusvaaselt
mdodta.

Klubi liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel.

Kulud

Kulusid on kajastatud samas perioodis, kui on kajastatud nendega seotud tulusid.

Seotud osapooled

Otepéa Lionsklubi loeb seotud osapoolteks juhatuse likmeid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Sularaha kassas 0 0
Arvelduskontod 287 937
Kokku raha 287 937
Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)
2022 2021
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 1675 1125
Kokku liikkmetelt saadud tasud 1675 1125
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Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

2022
Liikkmemaksud, osalustasud 600
Kulud raamatupidamisele 0
Pangateenuste kulud 0
Kokku mitmesugused tegevuskulud 600
Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)
Lilkmete arv majandusaasta I8pu seisuga
31.12.2022
Flusilisest isikust likmete arv 8

2021
500

500

31.12.2021
9

2022. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 24.02.2023

Otepaa Lionsklubi (registrikood: 80068176) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VAMBOLA SIPELGAS Juhatuse liige 25.02.2023



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5087113

E-posti aadress hellenurme@hotmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



